182
LUMINAIRES INDUSTRIELS
LITED / LE CATALOGUE Édition 2018 / Luminaire Industriel - Tubi70
TUBI70
TUBULAIRE LED
600 / 1200 / 1500 W
W T° LM RÉFÉRENCES DESCRIPTIONS
20W 4000K 2400lm TUBI70-600-20 Tubulaire LED TUBI70 600x70mm 20W 4000K
36W 4000K 4320lm TUBI70-1200-36 Tubulaire LED TUBI70 1200x70mm 36W 4000K
36W 4000K 4320lm TUBI70-1200-36IR Tubulaire LED TUBI70 1200x70mm 36W 4000K avec détecteur
48W 4000K 5760lm TUBI70-1500-48 Tubulaire LED TUBI70 1500x70mm 48W 4000K
48W 4000K 5760lm TUBI70-1500-48IR Tubulaire LED TUBI70 1500x70mm 48W 4000K avec détecteur
DONNÉES TECHNIQUES OPTIONS
ACCESSOIRES
RÉFÉRENCES DESCRIPTIONS
RC-TUBI Télécommande de réglage pour TUBI70